Заявление

О приеме в общеобразовательное учреждение

Директору муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

                        «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка»______

Макаровой Светлане Иосифовне
 (полное наименование ОУ, Ф.И.О.)

От

	Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
Дата рождения ___________________________
Место рождения __________________________
	Гражданство ____________________________
Документ,
удостоверяющий личность ________________
Серия __________ № ________________________
Когда и кем выдан _______________________
________________________________________

________________________________________

Проживающего(ей) по адресу ___________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________________,

                                                       ФИО

«_____»____________  ________ года рождения в  ______________ класс на ___ОЧНУЮ_ форму

обучения по __ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ__ программе.
Прошу организовать обучение на _________________________языке.
Прошу организовать изучение родного (_______________) языка как предмета.
Сведения о родителях:
Отец ________________________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон _____________________________________________________
Мать ________________________________________________________________________________
Место работы контактный телефон ______________________________________________________
    « ____ » _____________ 20 ___ г.                                                       ___________________________
                                                                                                                                   (подпись родителя)
С  Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен:
________________________
         (подпись родителя)
 « ___ » _____________20_____